
   

  

 
 

  

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

   
MENDOZA, 19 MAR 2015 

 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 1451/2015, en las que el suscrito 
propone la designación de la Lic. María Silvana BRACELI, en un cargo de 
Secretario de Facultad – Dedicación Tiempo Completo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Las razones expuestas. 
 Los antecedentes de la Lic. BRACELI 

Que de acuerdo a lo informado por la Dirección de Personal (fs. 4) y en 
cumplimiento de la Ordenanza Nº 68/2013-CS, la Lic. BRACELI cuenta con el 
Certificado del Examen Preocupacional. 
 Lo informado por la  Dirección General Económico Financiera. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA  
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar, a partir del 16  de marzo del año 2015, a la Lic. María 
Silvana BRACELI  (DNI: 24.018.094), en el cargo de Secretario de Facultad - 
Dedicación Tiempo Completo para cumplir funciones en la Facultad. 
ARTÍCULO 2º.- El gasto que demande la presente designación se imputará a la 
Partida Específica del Presupuesto Ordinario de la Facultad de Ingeniería. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 039 / 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


